
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
              37-100 ŁAŃCUT 
 

OA. 0050.22.2021 

ZARZĄDZENIE  Nr 22/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
  

w sprawie powołania zespołu zadaniowego  

 
 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2020. 713 z późn.zm.) i art.137 ustawy z dnia 4 października 2018 r.  
o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U.z 2020 r. poz.1342) - zarządzam  co 
następuje: 

 
 § 1. Powołuję  zespół  zadaniowy do dokonania wyboru instytucji finansowej, z którą 

zostanie zawarta umowa o zarządzania Pracowniczymi Planami Kapitałowymi dla 
pracowników Urzędu Miasta Łańcuta  oraz jednostek organizacyjnych Miasta Łańcuta  
w składzie: 
1) Pan Maciej Szmuc -  koordynator zespołu, 
2) Pan Konrad Krupa -   członek , 
3) Pani Małgorzata Swatek- członek. 

  
§ 2. Wykonanie Zarządzenie powierzam pracownikom wskazanych w § 1. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                   Burmistrz: Rafał Kumek 


